We CZWARTEK, dnia 11 czerwca t. b. odbędzie się

### KONCERT

**Wandy Podgórskiej**

violonistki, laureatki lwowskiego konserwatorium muzycznego.

ze współudziałem jej siostr

**Cecylii i Ludmiły Podgórskich**

oraz śpiewaczki panny **d'Orto.**

Szczegóły w afiszach.

1111-0

### Teatr Thalia.

W NIEDZIELĘ, dnia 2 (14) czerwca 1891 danym będzie

### KONCERT

na korzyść chorych dzieci zostających pod opieką ochronki Katolickiej w Łodzi

Koncert w którym przyjmą udział **W. Bielszowska** (fortepian), **p. Babińska Art.** Opery Warszawskiej, **p. Aloiz** Profesor. Warszawskiego Konserw.